
ZARZĄDZENIE NR 21/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXIX/188/13 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 10.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 10.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 400 926,00 10 000,00 1 410 926,00 

 60053  Infrastruktura 
telekomunikacyjna 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 773 645,00 - 10 000,00 1 763 645,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 328 800,00 - 10 000,00 318 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

Razem: 43 501 591,36 0,00 43 501 591,36 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 79C76368-732B-4183-9C9C-4908EC2E6278. Podpisany Strona 1




